DIRECTORIUM OFFICII DIVINI

AC MISSARUM

JUXTA

RUBRICAS GENERALES BREVI-
ARII & MISSALIS ROMANI

nec non Decreta S. R. C.

AD USUM

ALMÆ ECCLESİÆ METROPOLITANÆ

&

ARCHI-DIÆCESIS
GNESNENSIS

ACCOMMODATUM

Pro Anno Domini MDCCCVII 1807.

Post Bisextilem tertio.

ILLUSTRISSIMO, EXCELLENTISSIMO ac REVE-
RENDISSIMO DOMINO

FRANCISCO SKARBEK

MALCZEWSKI

EPISCOPO Nominato VLADISL. & POMERANIÆ
Præposito Ecclesiæ Metropolitan. Gnesnens. Decano

Coadjut. Varsayiens. U. J. D Sedem ARCHI-EPI-
SCOPALEM GNESNENSEM vacantem

ADMINISTRANTE

conscriptum

per

Petrum Nolasco Popławski,
Vice-Decanum Metr. Gnesn. in Jarzabkowo Curatum.

POSNANIAE,

E TYPOGRAPHEO PRESSERIANO.

REVOLUTIONES ANNUÆ.

Aureus Numerus	—	—	3.
Cyclus Solaris	—	—	24.
Epectæ	—	—	XXII.
Indictio Romæna	—	—	10.
Lit. Dominicalis	—	—	D mag.
Lit. Martyrologii	—	—	C. mag.

FESTÆ MOBILIA.

Dominicæ Septuagesimæ	—	—	25. Jan.
Dies Cinerum	—	—	11. Febr.
Dom. Paschæ	—	—	29. Mart.
Ascensio Domini	—	—	7. Maii.
Dom. Pentecostes	—	—	17. Maii.
Corpus Christi	—	—	28. Maii.
Dominicæ p. Pentecosten.	—	—	27.
Dominicæ 1. Adventus	—	—	29. Novbr.

Bachanalia hoc Anno incipiendo a die 1. Januar. ad diem Cinerum erunt Hebdomadæ 5. dies 5. Nuptiæ celebrabuntur a die 7. Januarii ad diem 10. Februarii inclusive & a die 5. April. ad diem 28. Novembris inclusive.

Anni Quatuor Tempora suis in locis assigna:

REVOLUTIO ANNI
●●○○○*○○○○
ANNO DOMINI MDCCLXXII
JANUARIUS Dierum XXXI.

- 1 Fer. 5. † Circumcisio Dni dx 2. cl.
ca celebre, ut in pr. com. nula, Gl. Cr.
Præf. et Comm. de Nativ. In Vesp.
com. seq. tant.
- 2 Fer. 6. Octav. S. Stephani Protho-M.
dx ca ut in fest. & pr. com. Octavar.
Gl. Cr. Præf. Nativ. Comm. Comm.
Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Ss.
Innoc. Mm.
- 3 Sab. Oct. S. Joann. Ap. dx ca ut in
fest. & pr. Gl. Cr. Præf. de Ap. com.
Oct. Ss. Mm. In Vesp. com. seq.
- 4 Dom. Vacat. Octav. Ss. Innoc. Mm.
dx ca ut in fest. & pr. dic: Te De-
um Laud. et in M. Gl. Allel. etc.
dic. Cr. Præf. sine Comm. de Nativ.
In 2 Vesp. Ant. ad L. com. Vigil. et
S. Telesphori P. M.
- 5 Fer. 2. Vigil. sine Jejun. De ea, sdx
ca ut ibi not. com. S. Pp. M. Mis pr.
Gl.

Gl. 3 Or. de Beat. Deus etc. Præf. *ut heri*, Vesp. de seq. Hymn. *Jesu tibi &c. termin.*

Hodie & *infr.* Oct. Epiph. non possunt dici Mis. Votiv. et Defunct.

6 Fer. 3. † Epiph. Dni dx 1. cl. cum Oct. ca *ut in pr.* celebre. ad Mat. dicto Pater etc. Ave et Cr. statim incipit ab Ant. Afferte Domino etc. *ad im in Rx.* bt. Y. Qui apparuisti hodie Gl. Cr. Præf. et Comm. *pr.* dic per Oct. Benedictio Auri etc. Vesp. fest. *Nuptiæ aperiuntur.*

7 F. 4. De Oct. sdx ca die Invitat. et Hym. ad Mat. Offic. *ut heri*, L. 1 N. Incipit ad Romanos etc. *reliq. in pr.* dic. 2. in M. Gl. 2 Or. de B. M. Deus qui etc. 3. Eccl. v. etc. Cr. Vesp. de Oct.

8 Fer. 5. De Oct. sdx ca *ut heri & in pr.* Vesp. Oct.

9 Fer. 6. De Oct. sdx ca *ut heri & 4. die &c.*

10 Sab. de Oct. *ut heri & in pr.* Vesp. a cap. de Dom. infra Oct. com. Oct. Ant. Omnes de Saba Y. Adorate etc. et S. Hygini Pp. M.

11 Dom. *infr.* Oct. et 1. post Epiph. sdx ca L. 1 N. Incipit ad Corinth. *ut*

- in Dom. 1. com. Oct. et S. Pp. M.
Gl. Cr. In Vesp. com. Oct.
- 12 Fer. 2. De Oct. ldx CA L 1 N. ad
Corinth. reliq. ut 6. die *ſ* pr. ac ut
7. *huj.* Vesp. de seq. ut in 1. Vesp.
- 13 Fer. 3. Octav. Epiph. dx CA L 1 N.
ad Corinth. rel. ut *ibi.* In Vesp. com
seq. et S. Felicis M.
- 14 Fer. 4. S. Hilarii Ep. C. sdx CA ut
ibi, 9 lect. et com. S. M. in L. *Suffr.*
Ss. reasrum. in M. Gl. 3 Or. Deus qui
etc. Vesp. de seq. com. præc. et S.
Mauri Abb.
- 15 Fer. 5. S. Pauli 1. Eremitæ C. dx
CA ut *ibi,* 9 l. et com. S. Abb. Gl.
In Vesp. com. seq.
- 16 Fer. 6. S. Marcelli Pp. M. sdx CA
ut *ibi Suff.* in M. Gl. 2 Or. de Beata
3 Eccl. v. etc. Vesp. de seq. com. præc.
- 17 Sab. S. Antonii Abb. C. dx CA ut
ibi, Gl. Vesp. de seq. com. præc. et
Dom. tant. Ant. Suscepit ex Sab.
- 18 Dom. 2. post Epiph. Fest. Ss. Nomi-
nis Jesu dx 2. cl. CA 9 l. et com.
Dom. ac S. Priscæ, in L et M. priv.
Gl. Cr. Præf. Nativ. sine Comm. ult.
Evang. Dom. In Vesp. com. seq. et
Dom. ac Ss. Marii etc. Mm.

- 19 Fer. 2. S. Henrici Ep. M. dx cr L
 11N. *ex heri*, incipit *reliq.* in PRS 9 lect
 et com. Ss. Mm. Vesp. a cap. de seq.
 com. præc.
- 20 Fer. 3. Ss. Fabiani etc. Mm. dx cr
 ut *ibi*, Gl. Vesp. a cap. de seq. com.
 præc.
- 21 Fer. 4. S. Agnetis V. M. dx cr ut
ibi, Gl. In Vesp. com. seq.
- 22 Fer. 5. Ss. Vincentii etc. Mm. sdx
 cr ut *ibi*, Suff. in M. Gl ac ut 16. *huj.*
 Vesp. de seq. com. præc. et S. Eme-
 rentianæ V *Hym. termin.* Jesu tibi etc.
- 23 Fer. 6. Desponsatio B.M.V. dx jus.
 CA ut in *pr.* 9 lect. et com. S.V. Gl.
 Cr. Præf. de Beat. In Vesp. com. sq.
- 24 Sab. Translatio S. Eriici dx cr ut in
 PRS L1N ex Dom. 3 post Epiph. 9.
 lect. et com. *ejusd.* Dom. ac ult. Ev.
 Gl. In Vesp. com. Dom. Septuages.
 In Martyrol. præmittit Dom. Septu-
 ad *N.* Benedicam. addit 2 *Alleluja*
 & *deinceps* dic ad omn. Hor. Laus ti-
 bi Domine &c.
- 25 Dom. Septuag. De ea, 2 el. sdx CVi-
 ol. ut in Psal. & *pr.* non dic. Te De-
 um laud. *sed* dic. 9. R. ad L. et H.
 Ant. *pr.* Suffr. ad im. 4. Psal, cum
 Symb. loco Confitem. dic. Dom. reg.
 &

Et sic deinceps in aliis Dom. observ. ad M. non dic. Gl. 2 Or. de Beat. 3 Eccl. etc. sed Cr. Præf. Trinitat. In Vesp. com. seq.

22 Dias translation. Reliquiar. Divi Bogumili Arch. Ep. Gnesn. ad Eccl. Collegiat. Uniejovien. ex Eccl. Paroch. Dobroven. 1668.

26 Fer. 2. S. Polycarpi Ep. M. Idx ca ut ibi Suffr. ac ut 22. hujus, Vesp. de seq. Hym. mut. V̄, com præc.

27 F. 3. S. Joannis Chryst. Ep. C. dx ca ut in pr. Gl. Cr. In Vesp. com. seq et S. Agnetis 2do.

28 Fer. 4. S. Raymundi de Pennaf. C. Idx ca Hym. mut. V̄. L P. ex 23. hujus, ut ibi 9 lect. et com. S. V. in L. Suff. in M. Gl. 3 Or. Deus qui etc. Vesp. de seq. Hym mut. V̄. com. præc.

29 Fer. 5. S. Francisci Sal. Ep. C. dx ca ut ibi, Gl. In Vesp. com. seq.

30 Fer. 6. S. Martinæ V. M. Idx ca Hym. ppr. ac ut 22. hujus. Vesp. de seq. Hym. mut. V̄. com. præc.

31 Sab. S. Petri Nolasc. C. dx ca ut ibi, Gl. In Vesp. com. seq. Dom. Jejunium consvet.

FEBRUARIUS Dierum XXVIII.

- 1 Dom. Sexages. De ea, sdx 2 cl. CViol
ut in Pfal. et. pr. ac ut in Dom. præc.
Suffr. Cr. Vesp. de seq. com Dom.
- 2 Fer. 2. † Purificatio B.M.V. dx 2. cl.
ca celebr. ut in pr. Bened. Candelar.
et Processio in CViol. nisi fit cum Ss.
quia tunc ca In Process. et in M. ad
Evang. et Elevat. usq. ad Comm. te-
nent ab obus Candelæ accensæ ad im in
R. br. V. Qui natus es. Gl. Cr. Præf
Nativit. sine Comm. In Vesp. com.
seq. et S. Blasi Ep M. Post Com-
pletor. dic Ant: Ave Regina Cœlor.
- 3 Fer. 3. S. Timothei Ep. M. sdx ca
L.P. ex 24. Januar. 9 lect. et com.
S. M. in L. Suffr. in M. Gl. 3 Or. a
Cunct. Vesp de sq. com. præc.
- 4 Fer. 4. S. Andreæ Cors. Ep. dx ca ut
ibi, Gl. Vesp. a cap. de seq. com.
præc.
- 5 Fer. 5. S. Agathæ V. M. dx ca ut in
pr. Gl. Bened. Panis etc. Vesp. a cap.
de sq. com. præc.
- 6 Fer. 6. S. Dorotheæ V. M. dx ca ut
in

- in PRP. Gl. Vesp. a cap. de seq. *Hymn.*
mu. V. com. præc.
- 7 Sab. S. Romualdi Abb. C. dx ca ut
 ibi, Gl. In Vesp. com. seq.
- 8 Dom. Quinquages. De ea, 2 cl. sdx C.
 Viol. ut in Psal. Et pr. ac ut in Dom.
 Septuag. Suffr. Cr. Vesp. de seq. com. præc
- 9 Fer. 2. S. Apolloniae V. dx ca ut ibi
 Gl. Vesp. fest.
- 10 Fer. 3. S. Scholasticæ V. dx ca ut ibi
 Gl. Vesp. fest.
- 11 Fer. 4. Cinerum. De ea, C. Viol. ut in
 Psal. Et pr. dic Psalm. Gradual. in
 Choro ante Matut. Absol. et Bened.
 ex 3 Noct. præc. flex. gen. com. ✠
 suff. post 9. Bened. Ciner. Processio
 Mis. sine Gl. Cr. Præf. Quadrag. quæ
 die usq. ad Dom. Passion. exclusive
 etiam in fest. Et Votiv. ppr. non habent.
 Or. quæ legit super Populum debet di-
 stincte concludi.
- Hodie juxta Rescriptum S. R. Majest.*
dies festivus pro cadent. locat. ut sonat.
Bulla Pp. Pii VI ad fundendas preces
pro obtinend. terræ fructib. 1788.
- 12 Fer. 5. S. Ignatii Ep. M. sdx ca L.
 P. ex m. hujus, L. 1 N. a Mileto etc.
 9 lect. et com. ac ult. Evang. fer.
 in L. Suffr. in M. Gl. 3 Or. a Cunct.
 Mis. 2. Vesp. de seq. com. S. Pauli
 et præc. ac fer.

13 Fer. 6. Cathedra S. Petri Romæ dx
 CA ut in pr. ex 18. Januar, 9 lect
 fer. com. S. Pauli et fer. ac ult. Ev.
 Gl. Cr. Præf. de Ap. Mis. 2. Vesp. a
 cap. de seq. com. præc. et fer. ac S.
 Valentini M.

14 Sab. Conversio S. Pauli Ap. dx jus
 CA ut in pr. 9 lect. fer. com. S. Pe-
 tri et fer. ac S. Valent. M. ult. Ev.
 fer. Gl. Cr. Præf. de Ap. Mis. 2. In
 Vesp. com. S. Petri et seq. ac Ss. Fau-
 stini etc. Mm.

Ab hac die Vesp. dicunt ante Comesti-
on. obus Dieb. except. Dom. quib. solit. hor.

15 Dom. 1. Quadrag. 1 cl. sdx CViol. ut
 in Psal & pr. com. Ss. Mm. (sine e-
 or. lect.) in L. Suff. in M. 3. Or. a
 Cunct. ac ut in Dom. Septuages. In
 Vesp. com. seq. Suffr.

16 Fer. 2. S. Canuti R. M. sdx ad libit.
 CR L.P. ex 19. Januar. L 1 N. Fratres
 debit. etc 9 lect. et com. ac ultim.
 Evang. fer in L. Suffr. in M. Gl. 5.
 Or. a Cunct. Mis. 2. Vesp. a cap. de
 seq. com. præc. et fer. Suffr.

17 Fer. 3. S. Ildefonsi Ep. C. sdx CA
 L 1 N. Fidelis serm. etc. 9 lect. ac ut
 heri, Vesp. de seq. com. præc. et fer.
 ac S. Simeonis Ep. M.

18 Fer. 4. *Quat. Temp. S. Brigidæ V. dx*
ca fuit 1. hujus, L 1 N. de Virginib.
reliq. in PRP. 9 lect. et com. fer. ac
S. M. ult. Ev. fer. Mis. 2. Vesp. a
*cap. de seq. com. præc. et fer. *flym.**
mut. Y.

19 Fer. 5. *S. Joannis de Math. C. dx*
ca ex 8. hujus, L 1 N. Beat. Vir. etc.
reliq. ut ibi, 9 lect. et com. ac ult. Ev.
fer. Gl. Mis. 2. Vesp. a cap. de seq.
com. præc. et fer.

20 Fer. 6. *Quat. Temp. S. Ansgarii Ep.*
C. dx ca fuit in L. P. ii. Febr. ex 4.
ejusd. L 1 N. Fidelis ferm. reliq. in
PRS. 9. lect. et com. ac ult. Ev. fer.
Gl. Mis. 2. In Vesp. com. fer.

21 Sab. *Quat. Temp. De ea, Absol. et*
Bened. ex 3. Noct. præc. com. †.
Suffr. Vel. p a cap. de Dom. Suff.

Ordines Sacri.
 22 Dom. 2. *Quadr. De ea, fdx 2. cl. C.*
Viol. ut in Psal. & pr. ac ut in Dom.
præc. Suff. Vesp. de seq. com. S. Pauli
et Dom.

23 Fer. 3. *Vigil. Cathedra S. Petri An-*
tioch dx jus ca ex heri, ut in pr. c.
lect. fer. com. S. Pauli et fer. C. de
Vigil. in Off. nihil, in M. Gl. 2 Or.
S. Pauli 3. fer. 4. Vigil. Cr. Præf. de
 Ap.

- Ap. ult. Ev. fer. Mis. 2. Vesp. de seq.
 com. præc. et S. Pauli ac fer.
 24 Fer. 3. S. Mathiæ Ap. dx 2. cl. cr
 ut in pr. 9 lect. et com. ac ult. Ev.
 fer. Gl. Cr. Præf. de Ap. Mis. 2. In
 Vesp. com. seq. et fer.
 25 Fer. 4. S. Sigifridi Ep. C. dx ca L.
 1. N. Fidelis sermo etc. reliq. in PRS.
 9. lect. et com. ac ult. Ev. fer. Gl.
 Mis. 2. *In Vesp. com. fer.*
 26 Fer. 5. De ea, ut in Psal. et pr. Abs.
 ex imo Bened. ex 3 Noct. præc. com.
 † Suff. Vesp. fer. com. † Suff.
 27 Fer. 6. De ea, Abs. ex 2 Bened. ex
 3 Noct. præc. ac ut heri, Psalm Pœnit.
 dic cum Laud. Vesp. fer. ut heri.
 28 Sab. De ea, Abs. et Bened. ex 3.
 Noct. etc. ut heri, Vesp. a cap. de
 Dom. Suff.
-

MARTIUS Dierum XXXI.

- 1 Dom. 3. Quadr. De ea, sdx 2. cl. C Viol.
 ut in Psal. & pr. ac ut in Dom. præc.
 Suff. Cr. Vesp. de seq. com. Dom.
 2 Fer. 2. S. Helenæ Imp. Vid. dx ca
 L. N. Mulierem fort. etc. 9 lect. et
 com. fer. ac ult. Ev. Gl. Mis. 2. Vesp.

- pla cap. de seq. *Hym. mut. V. com.*
 præc, et fer.
- 3 Fer. 3. S. Albini Ep. C. dx ca ex 2.
hujus, L 1 N. Fidelis sermo etc. reliq.
 in PRP. 9 lect. et com. ac ult. Ev.
 fer. Mis. 2. Gl. Vesp. de seq. com.
 præc. et fer. tant.
- 4 Fer. 4. S. Casimiri C. dx 2. cl. ca
 L 1 N. Justus etc. *reliq. in PRP. 9 lect.*
 et com. fer. ac. S. Lucii Pp M. in
 L et M. *priv. tant. Gl. Cr. Præf. Qua-*
drag. ult. Evang. fer. Mis. 2. In Vesp.
 com. seq. et fer.
- 5 Fer. 5. Translat. S. Venceslai M. dx
 ca L 1 N. Fratres debet etc. *reliq. ut*
in PRP. 9 lect. et com. ac ult. Evang.
 fer. Gl. Mis. 2. In Vesp. com. fer.
- 6 Fer. 6. De ea, Abs ex 2 Ben. ex 3.
 Noct. *prec. com. †. Suff. Processio*
post Laud. dic Psal. Pœnit. Vesp. de
seq. com. fer. et Ss. Perpetuæ etc.
 Mm.
- 7 Sab. S. Thomæ Aquin C. E. D. dx ca
 L 1 N. de Comm. Doct. 9 lect. et com.
 fer. ac Ss. Mm. ult. Ev. fer. Gl. Cr.
 Mis. 2. In Vesp com. Dom.
- 8 Dom. 4. Quadrag. De ea, sdx 2. cl.
 CViol. *ut in Psal. & pr. ac ut in Dom.*
 præc. *Suff. Vesp. de seq. com. Dom.*

- 9 Fer. 2. S. Franciscæ Rom. Vid. dx c
 A LIN. Mulierem fort. etc. 9 lect. et
 com. ac ult. Evang. fer. Gl. Mis. 2.
 In Vesp. com. seq. et fer.
- 10 Fer. 3. Ss. 40. Mart. sdx cr LIN.
 Fratres debitor etc. 9 lect. et com.
 ac ult. Evang. fer. In L. Suff. in M.
 Gl. 3. Or. a Cunct. Mis. 2. Vesp. a
 cap. de seq. com. præc. et fer.
- 11 Fer. 4. Ss. Cyrilli et Meth. Cc. Pp.
 sdx ca LIN. Laudemus etc. 9 lect. etc.
 ut heri, Mis. 2. Vesp. de seq. com.
 præc. et fer.
- 12 Fer. 5. S. Gregorii Pp. C.E.D. ut in
 pr. 9 lect. et com. ac ult. Ev. fer.
 Gl. Cr. Mis. 2. Vesp. a cap. de seq.
 com. præc. et fer.
- 13 Fer. 6. S. Joannis de Deo C. dx ca
 LIN. Beatus Vir etc. ex 3. hujus, 9
 lect. et com. ac ult. Evang. fer. Gl.
 Mis. 2. In Vesp. com. fer.
- 14 Sab. De ea, Abl. et Bened. ex 3
 Noct. præc. com. † Suff. — Ordines
 Sacri. — Vesp. a cap. de seq. Suff. Sr.
 cessant. — Hodie ante Vesp. velant Cru-
 ces et Imagines, nec non Crux Pro-
 cession. In Complet. ad Bc. V. non dic
 Gloria Patri sed repetit. 1. V. quod ob-
 servat etiam in aliis Bc. Hor.

- 15 Dom. *Passion.* De ea, 1. cl. Idx. G.
 Viol. *ut in Psal.* & *pr.* ad Mis. de
 temp. *Passion.* non dic. Psal. *Judica*
me nec ad lavabo Glor. Patri etc.
 Mis. *sine Gl.* cum 2b. Or. dic Cr.
 Præf. de \dagger . *quæ omn. observant usq. ad*
 fer. 5. *Cænæ Domini incl. Vesp. Dom.*
Incipit Communio Paschalis.
- 16 F. 2. De ea, *ut in Psal.* & *pr.* Abs.
 ex 1. Ben. *lex 3. Noct. præc.* Vesp. de
 seq. com. fer.
- 17 Fer. 3. S. Gertrudis V. Idx. CA LIN
 de Virginib. *reliq. in ppp.* 9 lect. et
 com. ac ult. *Evang. fer.* Gl. Mis. 2.
 Vesp. de seq. com. præc. et fer.
- 18 Fer. 4. S. Gabrielis Arch. dx jus CA
ut in pr. 9 lect. et com. ac ult. Ev.
 fer. Gl. Cr. Mis. 2. Vesp. de seq. com.
 præc. et fer.
- 19 Fer. 5. \dagger S. Josephi C. Spons. B.
 M.V. dx 2 cl. CA *Celebre* (except. Arch.
 Diac. Camem). *ut in pr.* 9 lect. et
 com. ac ult. Ev. fer. Gl. *sine Cr. nisi*
in ppp. Eccl. Mis. 2. In Vesp. com.
 seq. et fer.
- 20 Fer. 6. Fest. 7. Dolor. B. M. V. dx
 jus CA. *ut in pr.* 9 lect. et com. ac
 ult. Ev. fer. Gl. Cr. Præf. B.M.V. et
 Te in Transfix. Mis. 2. In Vesp. com.
 seq. et fer.

- 21 Sab. S. Benedicti Abb. C. dx ca
ut in pr. 9 lect. et com. ac ult. Ev.
 fer. Gl. Mis. 2. In Vesp. com. Dom.
- 22 Dom. Palmar. 1. cl. De ea, sdx CVi;
 ol. *ut in Psal. Et pr. ac ut in Dom.*
prec. Bened. Palmar. in M. Or. 1. In
 Mis. *priv. ult. Evang. Cum appropin-*
quasset etc Vesp. fest.
- Incipit Dom. sancti, in qua nec Miss*
vatiu. privat. nec Defuncti. dici possunt
excepto triduo 1. cant. præsen. corpore
 S. R. C.
- 23 Fer. 2. De ea, *ut in Psal. et pr. In-*
vit. et Hym. ex Dom. ad L et hor.
ant. opr. prec. Vesp. fer. prec.
- 24 Fer. 3. De ea, *ut heri Et in pr. Ab-*
sol. et Bened. ex 2 Noct. prec. Vesp
fer. prec.
- 25 Fer. 4. De ea, Absol. et Ben. ex 3
 Noct. Ille nos etc. *prec. In Marty-*
rol. præmitt. Cæna Dni. Vesp. fer. prec.
Hoc triduo post Compl. dic. Mat. cum
Laud. in Choro accens. 15. Candel. post
quem licet Psal. singul. ear. exting.
- 26 Fer. 5. Cæna Dni dx 1. cl. CViol.
 Hodie *Et seq. disb. non legit. Marty-*
 rol. ad Mis. ca. — Olea Sacra vetera
 cremant. nova consecrant. — In M.
 non dic Psal. Judica me, dic Gl. ad qd
 pul;

pulsant Campanæ, quæ deinceps silent.
 usq. ad Sab. S Cr. Præf. de †. Ho-
 stia 3. consecrant. Communio Cleri.
 Crux jor Altar. tegit velo albo. Hæ
 triduo transeuntes ante Crucem joris Al-
 tar, genuflect. omn. except. celebran. qui
 ei tant. profund. facit inclinot. Crastina
 aut. die, etiam ipse genuflect. Vesp. ritu
 2plici. Fit denudat. Altar.

27 Fer. 6. Parascev. dx 1. cl. C.Nigr.
 Hodie non est administranda Eucharistia,
 nisi vero infirmis. Horæ absolv. sine
 luminar. Crux jor Altar. tegit velo
 Nigr.

28 Sab. Sanct. dx 1 cl. ad Bened. Ig-
 nis et Font. C.Viol. ad Bened. Cerei
 et ad M. ca. in qua dic Psal. Judica
 me, ad Gl. pulsant Campanæ, Or. 1ca
 sine Cr. Ordines Sacri. Vesp. ut ibi,
 In fine Complet. dic Ant. Regina
 Coeli etc.

29 Dom. Pasch. Resurrect. D.N.J.C. dx
 1 cl. cum Oct. ca ut in pr. Gl. Cr.
 Præf. et Comm etc. pr. usq. ad Sab.
 seq. inclus. ad Ite Mis. addit. 2plx
 Alleluia in Martyrol. Incip. ab his
 verbis tertio Kalend. April. Luna etc.
 Romæ, via Appia etc. Vesp. fest.

- 30 Fer. 2. † De Oct. dx 1 cl. ca ut in
pr. & heri, Celebre, Vesp. fest.
- 31 Fer. 3. De Oct. dx 1 cl. ut heri &
in pr.

APRILIS Dierum XXX.

- 1 Fer. 4. De Oct. sdx ca ut heri & in
pr. in Mis. 2 Or. tant.
- 2 Fer. 5. De Oct. sdx ut heri & in pr.
- 3 Fer. 6. De Oct. sdx ut heri & in pr.
- 4 Sab. in Alb. De Oct. sdx ut heri &
in pr. Vesp. ritu 2pl. de Psal. Sab
sub, 1. Ant. Alleluja a cap. de Dom.
ad Y. Benedic. non amplius addit Al-
leluia.
- 5 Dom. in Albis, De ea, dx 1. cl. ca ut
in Psal & pr. sing. Noct. die sub 1 Ant.
ad 1m 3. Psal. cum Symbol. & sic
semp. in Dom. temp. Pasch. quando
fit de ea, Gl. Cr. Præf. Pasch. que
die, etiam in fest. ppr. non haben. usq.
ad Ascens. exclus. Vesp. de seq. Hym.
termin. Jesu tibi etc. com. Dom.
- 6 Fer. 2. † Annuntiatio B. V. M. dx 2.
cl. ca Celebre ex 25. Martii, ut in pr.
temp. Pasch. Gl. Cr. ubi ad illa verba
et incarnatus celebrans cum Ministris

descendit ad ult. grad. Altar. Præf. de Beat. et Te in Annunt. In Vesp. com. seq.

Toto temp. Pasch. in Fest. B. M. V. Mm. Cc. Vv. ad Invit, addit. 1. Allel. et ad R̄R̄. Noct. in R̄R̄. autem brev. horar, addit 2plx Allel. Suff. de †. fit. temp. Pasch. in Dom. festi. sdx. extr. Oot. simp. et fer. ut notat. in fer. 2. post Dom. in Albis.

7 Fer. 3. S. Catharinæ Vasth. V. L 1 N. Incipit *ex heri, CA reliq. ut ibi temp. Pasch. Gl. fuit 23. Martii, Vesp. a cap. de seq. Hymn. mut. V̄. com. præc.*

8 Fer. 4. S. Francisci de Paul. C. dx CA *ex 2 huj. ut ibi, Gl. Vesp. a cap. de seq. Hym. mut. V̄. com. præc.*

9 Fer. 5. S. Isidori Ep. C. dx CA *ex 4. huj. ut in pr. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. Hym. mut. V̄. com. præc.*

10 Fer. 6. S. Vincentii Ferr. C. dx CA *ex 5. huj. ut ibi, Gl. Vesp. a cap. de seq. com. præc.*

11 Sab. S. Leonis Pp. C. dx CA. *ut in pr. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Dom. Ant. Ego sum etc.*

12 Dom. 2. post Pasch. Ss. Sepulchri Xsti dx CA. *ut in pr. 9. lect. et com. ac ult.*

- ult. Evang. Dom. Gl. Cr. Præf. Pasch.
 In Vesp. com. Dom. et seq.
- 13 Fer. 2. S. Hermenegildi M. sdx ca
 ut ibi temp. Pasch. com. ✠. in Mis.
 Gl. 2 Or. de Beat. 3 Eccl. etc. Vesp
 a cap. de seq. *Hym. mut. V.* com.
 præc. et Ss. Tiburtii etc Mm. Suff. ✠
- 14 Fer. 3. S. Patricii Ep. C. sdx ca fu-
 it in L. P. 20. Martii ex 17. ejusd. ut
 ibi temp. Pasch. ac ut heri, 9 lect. et
 com. Ss. Mm. in L. Suff. ✠ in Mis.
 Gl. 3 Or. de Beat. Vesp. fest. com. ✠.
- 15 Fer. 4. De ea ut in Psal. et pr. ca.
 ac ut in fer. 2. post Albis die. Te De-
 um laudam, in L. Suff. ✠. in M. Gl.
 2 Or. de Beat. 3 Eccl. etc. Vesp de
 seq. com. ✠ *Hym. term. Jesu tibi &c.*
- 16 Fer. 5. Offic. de Ss. Corpore Xpi sdx
 ca ut in fest. et temp. Pasch. L 1 N.
 fer. curr. 2. ex Dom *infra Oct. Corp.*
 3 ex Sab. ejusd. Oct. com. ✠ Mis. ut
 in *Vot.* Gl. 2. Or. Concede etc. In
 Vesp. com. seq. et ✠.
- 17 Fer. 6. S. Aniceti Pp. M. simpl. ca
 Invitat. et Hym. etc. de Comm. M. Psal.
 ex Psal. fer. Lect. 1. et 2. de Script.
 3 pr. R. R. de Comm. M. temp. Pasch.
 com. ✠. in M. Gl. ac ut heri, Vesp.
 da seq. com. ✠. *Hym. term. Jesu ti-
 bi &c.*

- 18 Sab. de Concept. B M. V. fdx CA *ut in fest.* temp. Pasch LIN. fer. curr. 2di & 3tii ex 2 die infra Oct Concept. ad L. et h. *ut in fest.* et temp. Pasch. com. †. M. *ut in fest.* Gl. 2 Or. de Spir. S. 3 Eccl. etc. Præf. B M V. et Te in Venerat. Vesp. de seq. com. Dom. tant. Ant. Modicum etc.
- 19 Dom. 3. post Pasch. Fest. Patrocini S. Joseph dx 2 cl. CA *ut in pr.* 9 lect. et com. ac ult. Evang. Dom Gl. Cr. Præf. Pasch. In Vesp. com. Dom.
- 20 Fer. 2. De ea, *ut in Psal. & pr. ac ut in die 15. hujus,* CA. Lect. ex heri, Incipit etc. Vesp. de seq.
- 21 Fer. 3. S. Anselmi Ep. G. dx CA *ut in pr.* Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
- 22 Fer. 4. Ss. Soteris etc. Mm. fdx CA *ut ibi & temp. Pasch.* in L. com. † in M. Gl. 2. Or. Concede, 3. Eccl. etc. Vesp. de seq. tant.
- 23 Fer. 5. † S. Adalberti Ep. M. dx. 1 cl. cum Oct. CA *celebre.* LIN. a Milet. reliq. in pr. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
- 24 Fer. 6. S. Fidelis a Sigm. M. dx CA *ut ibi temp. Pasch.* com. Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. tant.
- 25 Sab. S. Marci Evang. dx 2 cl. CA *ut*

- in pr. Gl. Cr. Præf. de Apof. Mis. 2*
post 3 de fest. post 9. de Rogat. in
CViol. (non fit. com. Oct.) Processio
hunc Litan. de omnib Ss. cui qui non
inter sunt, nec catant, devote tenent, eisd.
dicere flex. genib. In Vesp. com. seq.
Dom. tant, Ant. Vado ad eum.
- 26 *Dom. 4. post Pasch. De ea, sdx ca*
ut in Psal. Et pr. com. Oct. ad im.
 27 *3. Psal. cum Symb. Gl. Cr. (non dic.*
prec.) In Vesp. com. seq. Oct.
- 27 *Fer. 2. De Oct. sdx cr L 1 N. fer.*
curr. reliq. ut ibi 5. die, in M. Gl. 2
 28 *Or. Concede 3 Eccl. Cr. Vesp. de Oct.*
com. S. Vitalis M.
- 28 *Fer. 3. De Oct. sdx cr ut ibi ac ut*
heri, 9 lect. et com. S. M. in L et M.
 29 *Gl. 3 Or. Concede, Cr. Vesp. de seq.*
com. Oct.
- 29 *Fer. 4. S. Petri M. dx cr. ut ibi,*
com. Oct. Gl Cr. Vesp. a cap. de seq.
ut in 1. Vesp.
- 30 *Fer. 5. Octav. S. Adalbert. dx cr*
ut in PRP Gl. Cr. Vesp. de seq. com.
præc.

 MAJUS Dierum XXXI.

- 1 Fer. 6. Ss. Philippi et Jacob. Ap. dx
 2 cl. CR L 1 N. *fer. curr. reliq. ut ibi,*
 Gl. Cr. Præf. de Apost. In Vesp. com.
 seq. et S. Sigismundi M. in PRÆ.
- 2 Sab. S. Athanasii Ep. C. dx CA *ut in*
pr. 9 lect. ex 3. et com. S. M. Gl.
 Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Dom.
Ant. Usq modo etc.
- 3 Dom. 5. *post Pasch.* Inventio S. Cruc.
 dx 2 cl. CR *ut in pr. 9 lect. et com.*
 Dom. ac Ss. Alexandri etc; Mm. in
 L et M. *priv. tant. Gl. Cr. Præf. de †.*
 ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 4 Fer. 2. Rogat. S. Floriani M. dx jus
 CR *ut in pr. 9 lect. et com. fer. Rog.*
 ac ult. Evang. Gl. Mis. 2. *post 3. de*
fest. cum Gl. post 9. de Rogat. in
 CViol. *sine Gl. et Cr. 2 Or. Concede*
 3 Eccl. etc. *in Utraq. ult. Ev. S. Joan.*
His 3bus dieb. fit Processio cum Lit.
 de Oo. Ss. *ut in fest. S. Marci. Hoc*
triduo fit abstinentia ab esu carniuum, In
 Vesp. com. seq.
- 5 Fer. 3. Rogat. S. Pii Pp. V. C. dx CA
 L 1 N. ex Dom. præc. *reliq. ut ibi (de*
 Rogat. in Offic. nihil) *nisi in M. Gl.*
 Mis.

- Mis. 2. *Processio ut heri*, Vesp. de seq. com. præc.
- 6 Fer. 4. *Rogat. & Vigil.* Ascens. S. Joann. ante Port. Latin. dx jus cr. L. 1, N. de Dom. seq. 9 lect. et com. *Vigil.* (*sine Jejun.*) in L et M. Gl. 3. Or. *Rogat.* Cr. ult. Ev. *Vig.* In Martyrol præmit. Ascens. Domini Mis. 3. post 3. de fest. post 6. de *Vigil.* in ca cum Gl. post 9. de *Rogat.* in C. Viol. *sine* Gl. in Ob. ult. Ev. S. Joan. *Processio ut heri.* Vesp. de seq. tant. notandum, quod fieri potest ex 8. et 9. lect. S. Joan. una simul etc.
- 7 Fer. 5. † *Ascens. Dni* dx i. cl. cum Oct. ca omn. pr. *celebre* Gl. Cr. Præf. et Comm. ppr. per tot. Oct. *Processio* cum Station. post Evang. extingv. cereus Pasch. In Vesp. com. seq. M. 2.
- 8 Fer. 6. S. Stanislai Ep. M. dx i. cl. cum Oct. cr. ut in præ. Gl. Cr. Præf. *ut heri*, In Vesp. com. seq. tant.
- 9 Sab. S. Gregorii Nazian. Ep. C. L. N. *ex heri. reliq. ut ibi* com. Oct. Ascen. et S. Stan. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Dom. ac Octavar. Ssq. Gordiani etc. Min.
- 10 Dom. 6. post Pasch. et infr. Oct. Ascen. Apparitio S. Michael. Arch. dx jus

- 11 *ius ca ut in pr. 9 lect. et com. Dom.*
ac Octav. Ssq Mm. Gl. Cr. Præf. As-
cent. ult. Evang. Dom. In Vesp. com.
seq. et Dom. ac Octavar.
- 12 *Fer. 2. S. Monicæ Vid. dx ca L. P.*
ex 4. hujus, LiN. ex heri, reliq. ut ibi,
com. Oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
et Octav.
- 13 *Fer. 3. Ss. Nerei etc. Mm. sdx cr.*
ut ibi, com. Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq.
com. præc. et Oct.
- 14 *Fer. 4. S. Servatii Ep. C. dx ca L.*
LiN. fer. curr. reliq. in PRP. com. Oct.
Gl. Cr. Vesp. de seq. ut in 1. Vesp.
com. præc. et Oct. S. Stan. ac S. Bo-
nifacii M.
- 15 *Fer. 5. Octav. Ascens. dx ca ut in*
fest. Et pr. 9. lect. S. M. com. Oct. et
S. M. Gl. Cr. ac, ut in fest. In Vesp.
com. seq. ut in 1. Vesp.
- 16 *Fer. 6. Octav. S. Stanisl. Ep. M. dx*
cr LiN. fer. curr. com. ejusd. fer. p.
Ant. et Or. ex Dom. præc. ac ut in
PRP Gl. Cr. Præf. Ascen. sine Comm.
In Vesp. com. fer.
- 17 *Sab. V. gil. Pent. cum Jejun. Pasch.*
sdx ca Off. ut in Dom. præc. Et pr.
ad im non dic. præc. in Martyr. præ-
mitt. dies Pent. Bened. Font. in Cvi-
ol.

- ol. ad Mis. omn. CR. Gl. ad quod pul-
sant. Camp. sine Cr. Præf. Comm. etc.
p. Oct. pr. Vesp. de. seq.
- Hodie & per Oct. prohibent. Mis. Vot.*
- 17 Dom. Pentecost. dx 1. cl. cum Oct.
CR om. pr. Gl. Cr. ad 3. loco. Hym.
Nunc Sanct. dic. Veni Creator, ubi ad
iii Stroph. genua flectunt. & sic p. Oct.
Vesp. fest.
- 18 Fer. 2. De Oct. dx 1. cl. CR ut heri,
& in pr. celebre Vesp. fest.
- 19 Fer. 3. De Oct dx 1. cl. CR ut heri,
& in pr. Vesp. fest. De S. Pudentiana
nihil.
- 20 Fer. 4. Quat. Temp. De Oct. sdx CR
ut in fest. & pr. In M. 2 Or. tant.
His dieb. Jejunium Pasch. Vesp. fest.
- 21 Fer. 5. De Oct. sdx ut heri & in pr.
- 22 Fer. 6. Quat. Temp. De Oct. sdx ut
heri, & in pr.
- 23 Sab. Quat. Temp. De Oct. ut heri &
in pr. Ordines Sacri Finita 9. post
Mis. terminat. temp Pasch. In fine Compl.
dic. Ant. Salve Regina cum V. et Or.
dieb Dom. stando aliis flect. Vesp. de seq.
- 24 Dom. 1. post Pent. Fest. Sss. Trinitat.
dx 2. cl. CA ut in pr. 9 lect. et com.
ac ult. Ev. Dom. ad 1m. 3 Psal. cum
Symb. Gl. Cr. Præf. de Ss. Trinit, quæ
dic

- dic obus Dom. p. Annum *nisi aliter notet.* statio Dominical. *fit. ob.* Dom. usq. ad ult. Dom. 8br. *inclus.* In Vesp. com. seq. et Dom. ac S. Urbani Pp. M.
- 25 Fer. 2. S. Gregorii VII. Pp. C. CA LIN. *fer. cur. reliq. ut ibi,* 9 lect. et com. S. M. Pp. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et S. Eleutherii Pp. M.
- 26 Fer. 3. S. Philippi Nerii C. dx CA *ut ibi,* 9 lect. et com. S. Pp. Gl. In Vesp. com. seq. et S. Joannis Pp. M.
- 27 Fer. 4. S. Mariæ Magd. de Pazz V. sdx CA *ut ibi,* 9 lect. et com. S. Pp. M. in L. *Suff.* in M. Gl. 3. Or. a Cunct. Vesp. de seq. *tant.*
- 28 Fer. 5. † *Solemn.* Sr, Corporis Xpi, dx 1 cl. cum Oct. *celebre* CA *omn. pr. ad iii X.* Qui natus es. Gl. Cr. Præf. *sine* Comm. de Nativ. *sic. p. Oct.* Processio solemnif. Vesp. fest.
- 29 Fer. 6. De Oct. sdx CA *ut in fest. & pr.* in M. Gl. 2 Or. Concede 3 Eccl. v. etc. Prosa *canit.* Cr. In Vesp. com. S. Felicis Pp. M.
- 30 Sab. De Oct. sdx *ut heri & in pr.* com. S. Pp. M. (*sine ejusd. lect.*) in M. 3 Or. Concede, Vesp. a cap. de Dom. com. Oct. et S. Petronillæ V.

31 Dom. 2. post Pent. Et infra Oct. de
 ea sdx ca omn. ut in fest. Et pr. loco.
 com. Oct. et S. V. (sine lect.) In Vesp.
 com. Oct.

JUNIUS Dierum XXX.

- 1 Fer. 2. De Oct. ut in fest. Et pr. ac
 ut 29. hujus, In Vesp. com. Ss. Mar-
 cellini etc. Mm.
- 2 Fer. 3. De Oct. ut in fest. Et pr. com
 Ss. Mm. (sine lect.) ac ut 30. hujus,
 Vesp. de seq. com. Oct.
- 3 Fer. 4. S. Erasmi Ep. M. dx cr ut
 in PRP. com. Oct. Gl. Cr. Vesp. de
 seq. ut in 1. Vesp. com præc.
- 4 Fer. 5. Octav. Corp. Xsti dx jus ca
 ut in fest. Et pr. Gl. Cr. Vesp. fest. tant.
- 5 Fer. 6. Ss. Cordis Jesu, dx jus ca ut
 in pr. Gl. Cr. Præf. de I. ad 1. V.
 Qui passus etc. In Vesp. com seq.
- 6 Sab. S. Norberti Ep. C. dx ca ut ibi,
 Gl. In Vesp. com. Dom. Ant. Cogno-
 verunt, Et c. Or. Protector.
- 7 Dom. 3. post Pentecost. De ea sdx C.
 Virid. ut in Psal. Et pr. ad Matuti
 Hym. Nocte surg. ad L. Ecce jam.
 Suff.

- ^{ab} Suff. in M. Gl. 2 Or. a Cunct. 3. ad
^{ob} lib. Cr. ad *iii.* 4 Psal. cum Symb.
⁹¹ præc. Dom. Præf. Ss. Trinit. Vesp de
 seq. com. Dom.
- 8 Fer. 2. S. Catharinæ Senen. V. dx ca
~~fuit in L. P. 7. Maji ex 30. April. ut~~
ibi, Gl. Vesp. a cap. com. præc. et
 Ss. Primi etc. Mm.
- 9 Fer. 3. S. Joannis Nepom. M. dx cr
ex 16. Maji, ut ibi, 9 lect. et com. Ss.
 Mm. Gl. In Vesp. com. seq.
- 10 Fer. 4. S. Margarithæ Scot. Reg.
⁴⁰ Vid. M. sdx cr *ut ibi*, in L. Suff. in
⁴¹ M. Gl. 2 Or. a Cunct. 3 ad lib. Vesp.
 de seq. com. præc.
- ⁴² *Dies Obitus D. Bogumili Archi-Epp*
⁴³ *Guesn. in Villa Dobrowo 1181.*
- 11 Fer. 5. S. Barnabæ Ap. dx jus cr
~~ut in pr.~~ Gl. Cr. Præf. de Ap. In Vesp.
 com. seq. et Ss. Basilidis etc. Mm.
- 12 Fer. 6. S. Joannis a Fac. C. dx ca
~~ut ibi~~, 9 lect. *ex 26. Et com.* Ss. Mm.
 Gl. Vesp. a cap. de seq. com. præc.
- 13 Sab. S. Antonii de Pad. C. dx ca *ut*
~~ibi~~, Gl. Vesp. a cap. de seq. *Hym. mut.*
Y. com. præc. et Dom. Ant. *Præva-*
luit Et.
- 14 Dom. 4. post Pent. S. Basilii Mag. E.
 C. dx ca 9 lect. et com. Dom. ac ult.
 Evang.

- Evang. Gl. Cr. Præf. Trinit. Vesp. a
 cap. de seq. com. præc. et Dom. ac
 Ss. Viti etc. Mm.
- 15 Fer. 2. S. Æschili Ep. M. dx ca L.
 P. *ex 12. hujus*, ut in PRS 9 lect. et
 com. Ss. Mm. Gl. Vesp. a cap. de
 seq. com. præc.
- 16 Fer. 3. S. Benonis E. C. dx ca ut
 in PRP Gl. Vesp. a cap. de seq. com.
 præc.
- 17 Fer. 4. S. Erixi M. dx ca ut in PR
 s. Gl. *ex 18. Maji*, Vesp. a cap. de seq.
 com. præc. et Ss. Marci etc. Mm.
- 18 Fer. 5. S. Petri Cæles. Pp. C. dx ca
ex 19. Maji, Hym. mut. V. 9 lect. et
 com. Ss. Mm. Gl. Vesp. a cap. de seq.
 com. præc. et Ss. Gervasii etc. Mm.
- 19 Fer. 6. S. Julianæ de Falcon. V. dx
 ca 9 lect. *ex 26.* et com. Ss. Mm.
 Gl. In Vesp. com. seq. et S. Silverii
 Pp. M.
- 20 Sab. S. Bonifacii Ep. M. fdx ca L.
 P. *ex heri*, ut in PRP. 9 lect. et com.
 S. Pp. M. in L. *Suff.* in M. Gl. 3 Or.
 a Cunct. Vesp. de seq. com. Dom.
 Ant. Montes Gelbõe et præc.
- 21 Dom. 5. *post Pent.* S. Aloysii Gonz.
 C. dx ca L. 1 N. Incip. de Dom. *reliq.*
ut ibi, 9 lect. et com. ac ult. Evang.
 Dom.

20 Dom. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq.
21 com. præc. et Dom. ac S. Paulini
Ep. C.

22 Fer. 2. S. Venantii M. dx cr *fuit in*
23 L. P. 21. *Maji*, ex 18. *ejusd. ut ibi*, 9.
24 lect. ex 26. et com. S. Ep. Gl. In
Vesp. com. seq.

23 Fer. 3. *Vigil*, Ss. Cleti etc. Mm. sdx
24 cr ex 26. *April. ut ibi*, 9 lect et com.
25 ac ult. Evang. *Vigil. in L. Suff. in M.*
26 Gl. 3 Or. a Cunct. Mis. 2. Vesp. de
27 p seq. *tant.*

24 Fer. 4. Nativit. S. Joan. Bapt. dx 1
25 cl. cum Oct. ca *ut ibi*, Gl. *sine Cr. ni-*
26 *si in pr. Eccl. Vesp. fest.*

25 Fer. 5. De Oct. sdx ca *ut in fest. Et*
26 *pr. Gl. 2. Or. Concede etc. 3. Eccl.*
27 Vesp. de seq. com. Oct.

26 Fer. 6. Ss. Joannis etc. Mm. dx cr.
27 *ut ibi*, com. Oct. Gl. In Vesp. com.
Oct.

27 Sab. *Vigil. cum Qualitat Et Quantit.*
28 *Jejun.* de Oct. sdx ca 9 lect. et com.
29 ac ult. Evang. *Vigil. Mis. de Vigil.*
30 in CViol. *sine Gl. 2 Or. Oct. 3 Con-*
31 *cede etc. Vesp. Oct. a cap. de Dom.*
32 *Aut. Obsecro etc. com. Oct.*

28 Dom. 6. post Pent. de ea sdx CVirid.
29 *aut in Psal. Et pr. com. Oct. in L et*
30 M.

- M. Gl. Cr. non dic. 3. Or. *ad im.* 4.
 Psal. cum Symb. *non dic. præc.* Vesp.
 de seq. com. Oo. Ss. Apost. *ut in 1.*
 Vesp. Comm. Ap. Or. *ex Division.* 15.
Julii in PRP. tant.
- 29 Fer. 2. † Ss. *Patri & Pauli* dx 1 cl.
 cum Oct. *Celebre,* cr *ut in pr.* com.
 Oo. Ss. Apost. de Comm. *ut supra,* Gl.
 Cr. Præf. de Ap. *quæ dic. p.* Oct. *ni-*
si aliter notet. Vesp. fest. com. Ss. Ap.
in 2. Vesp.
- 30 Fer. 3. Comm. S. Pauli dx cr *ut in*
pr. com. S. Petri et Oct. S. Joan. Gl.
 Cr. Vesp. a cap. de seq. *ut in 1.* Vesp
 com. Oct. Apost. Ant. Petrus etc.

JULIUS *Dierum XXXI.*

- 1 Fer. 4. Octav. S. Joan. Bapt. dx ca.
ut in fest. & *pr.* com. Ss. Apost. Oct.
 Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et
 Oct. ac Ss. Processi etc. Mm. *Hymn.*
term. Jesu tibi etc.
- 2 Fer. 5. Visitatio B.M.V. dx jus ca *ut*
in pr. 9 lect. Ss. Mm. com. Oct. et
 Ss. Mm. Gl. Cr. Præf. de Beat. et
 Te in Visitat. In Vesp. com. seq.

- 3 Fer. 6. De Oct. Apost. sdx cr *ut in*
Comm. *Et pr. ac ut in fest.* in M. Gl.
2 Or. Concede 3. Eccl. Cr. Vesp. de
seq. *Hym. mut. Y.* com. Oct.
- 4 Sab. S. Josephi Calas. C. dx ca L. P.
ex 27. Aug. *ut in pr.* com. Oct. Gl. Cr.
In Vesp. com. Dom. *Ant.* Unxerunt.
et Oct.
- 5 Dom. 7. post Pent. De ea sdx cr *ut in*
Psal. *Et pr. ac ut in Dom. præc.* com.
Oct. Gl. Cr. Præf. Apost. Vesp. de seq
ut in 1. Vesp. com. Dom.
- 6 Fer. 2. Octav. Apostol. dx cr *ut in*
Comm. Apost. *Et pr. ac ut in fest.* Gl.
Cr. In Vesp. com. seq.
- 7 Fer. 3. S. Antonini Ep. C. sdx ca *fu-*
it in L. P. 17. Maji, ex 10. ejusd. Hym
mut. *Y. ut ibi,* in L. *Suff.* in M. Gl.
2. Or. a Cunct. 3. ad libit. Vesp. a
cap. de seq. com. præc. *Suff.*
- 8 Fer. 4. S. Elisabeth Vid. R. Port. sdx
ca *ut ibi, ac ut heri,* Vesp. de seq. com
præc.
- 9 Fer. 5. Ss. Patronor. Reg. Sv. dx ca
ut in pr, 8 lect. *divid. in 2* Gl. In Vesp
com. seq.
- 10 Fer. 6. Sept. Fratr. Mm. sdx cr *ut*
ibi, ac ut 7. huj. Vesp. a cap. de seq.
Hymn. mut. Y. com. præc. et S. Pii
Pp. M. *Suff.*

- 11 Sab. S. Bernardini Senen. C. sdx ca
ex 20. Maji, ut ibi, 9 lect. et com. S.
 Pp. M. in L. Suff. in M. Gl. 3, Or.
 a Cunct. Vesp. de seq. com. Dom.
Ant. Exaudisti tant.
- 12 Dom. 8. post Pent. S. Joannis de Duk.
 C. dx i cl. cum Oct. ca LIN. Bea-
 tus Vir. *reliq.* ut in PRP. 9. lect. et
 com. ac ult. Ev Dom. Gl. Cr. Præf.
 Trin. In Vesp. com. seq. et Dom.
De Ss. Nabore &c. Mm. nihil.
- 13 Fer. 2. S. Margarethæ V. M. dx ca
ut in PRP. com. Oct. Gl. Cr. Vesp. a
cap. de seq. com. præc. et Oct.
- 14 Fer. 3. S. Bonaventuræ dx ca Ep. C.
 et Dr. *ut in pr. com. Oct. Gl. Cr.*
 Vesp. de seq. com. præc. et Oct. ac
 S. David. Abb. C. in PRS.
- 15 Fer. 4. Divisio Apost. dx jus ca *ut*
in PRP 9 lect. S. Abb. C. com. Oct.
 et S. Abb. Gl. Cr. Vesp. de seq. com
 præc. et Oct. *Hym, termin. Jesu tibi etc.*
- 16 Fer. 5. Comm. B. M. V. de Monte
 Carmel. dx jus ca *ut in pr. com. Oct.*
 Gl. Cr. Præf. de Beat. *& Te in Comm.*
 In Vesp. com. seq. et Oct.
- 17 Fer. 6. S. Alexii C. sdx ca com. Oct.
 Gl. 3 Or. Conc. Cr. Vesp. de seq. com.
 præc. et Oct. ac Ss. Symphor. etc. Mm.

- 18 Sab. S. Simonis de Lipa C. dx ca
9 lect. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm.
Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. *ut in 1.*
Vesp. com. præc. et Dom. Ant. Dum
tolleret etc.
- 19 Dom. 9 post Pent. Octav. S. Joan de
Dukl. C. dx ca L. N. de ser. *curr.*
et liq. *ut in* Octav. 9 lect. et com. ac
ult. Evang. Dom. Gl. Cr. Vesp. a cap.
de seq. com. præc. et Dom.
- 20 Fer. 2. S. Ceslai C. dx ca *ut ibi*, Gl.
Vesp. a cap. de seq. com. præc. et S.
Praxedis V.
- 21 Fer. 3 Ss. Andreae et Ben. Mm. dx
cr L. P. ex 16 ejusd. *ut in* PRP 9 lect.
et com. S. V. Gl. Vesp. a cap. de seq.
com. præc.
- 22 Fer. 4. S. Mariæ Magdal dx ca *ut*
in pr. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq.
com. præc. et S. Liborii Ep. C.
- 23 Fer. 5. S. Apollinaris Ep. M. dx ca
ut ibi, com. S. Ep. Gl. Vesp. a cap.
de seq. com. præc.
- 24 Fer. 6 Vigil. S. Christinæ V. M. dx
cr *ut ibi*, 2. Noct. de Comm. V. 2.
loco, 9 lect. et com. ac ult. Evang.
Vigil. Gl. M. 2. Vesp. de seq. com.
præc. *tan/.*
- 25 Sab. S. Jacobi Ap. dx 2 cl. cr *ut in*
pr.

- pr. com. S. Christophori M. in L et M. priv. tant. Gl. Cr. Præf. de Apost. Vesp. de seq. com. præc. et Dom. Ant. Fecit Joas etc.*
- 26 *Dom. 10. post Pent. S. Cunegundis V. dx 1 cl. cum Oct. ca LIN. de Virgin. reliq. in PAP. 9 lect. et com. ac ult. Evang. Dom. Gl. Cr. In Vesp. com. Dom. et seq. tant.*
- 27 *Fer. 2. S. Anacleti Pp. M. sdx cr. L.P. ex 13. hujus, ut ibi, 9 lect. S. Pantaleon. M. com. Oct. et S. M. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Oct.*
- 28 *Fer. 3. S. Botvidi M. dx cr ut in PRA. com. Oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Oct. ac Ss. felicis Mm.*
- 29 *Fer. 4. S. Olavi M. dx cr ut in PRA. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et Oct. ac Ss. Abdon. etc. Mm.*
- 30 *Fer. 5. S. Henrici Imp. C. sdx ca. ut ibi, 9 lect. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Oct.*
- 31 *Fer. 6. S. Ignatii C. dx ca com. Oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. S. Pauli et præc. ac Oct. Ssq. Machab. Mm.*

 AUGUSTUS Dierum XXXI.

- 1 Sab. S. Petri ad Vinc. dx jus ca ut in pr. 9 lect. Ss. Mm com. S. Pauli et Oct. ac Ss. Mm Gl. Cr. Præf. de Apost. In Vesp. com. S. Pauli et Oct. ut in 1. Vesp. ac Dom. Ant. Sapien-tia et S. Stephani Pp. M. Sq. Cathari-næ Vasth. in PRS.
- 2 Dom. 11. post Pent. 1. Aug. Octava S. Cunegund. V. dx ca ut ibi, 9 lect. et com. Dom. et S. Pp. M. ac S. V. Gl. Cr. ult. Evang. Dom. In Vesp. com. Dom. et seq. *Hodie Fest. de Portiun-cula B.M.V.*
- 3 Fer. 2. Invent. S. Steph. Protho-M. ldx cr ut ibi, Suff. in M Gl. 2 Or. a Cunc. 3 ad lib. Vesp. de seq. *Hym. mut. V. com. præc.*
- 4 Fer. 3. S. Dominici C. dx ca ut ibi, Gl. Vesp. de seq. com. præc. *Hymn. termin. Jesu tibi &c.*
- 5 Fer. 4. Dedic. B. M. V. ad Niv. dx jus ca ut in pr. Gl Cr. Præf de Be-at. et Te in festiv. Vesp. de seq. com præc. et Ss. Xisti etc Mm.
- 6 Fer. 5. Transfiguratio Dni dx jus ca ut in pr. 9 lect. et com. Ss. Mm. Gl. Cr.

- Cr. Præf. de Nativ. *ſine* Comm. In
 Vesp. com ſeq. et S. Donati M.
- 7 Fer. 6. S. Cajetani C. dx ca *ut ibi*, 9
 lect. et com. S. M. Gl. In Vesp. com ſeq.
- 8 Sab. *Vigil.* Ss. Cyriaci etc. Mm. ſdx
 CR *ut ibi*, 9 lect. et com. ac ult. Ev.
Vigil. in L. *Suffr.* in M. Gl. 3 Or. Vi-
 gil. Miſ. 2. Vesp. a cap. de Dom.
 com. præc. et S. Romani M.
- 9 Dom. 12. *poſt Pent.* 2. Aug. De ea, ſdx
 C Virid. *ut in* Pſal. *Et pr.* ac *ut in*
Dom. 3. *poſt Pent.* com. S. M. Gl. Cr.
 Præf. Ss. Trin. Vesp. de ſeq. com. *nulla.*
- 10 Fer. 2. S. Laurentii M. dx 2 cl. cum
 Oct. CR. *ut in pr.* Gl. *ſine* Cr. *niſi in pr.*
Eccl. In Vesp. com. ſeq. et Ss. Ti-
 burtii etc. Mm.
- 11 Fer. 5. Ss. Marthæ V. ſdx ca *ut ibi*,
 9 lect. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm.
 Gl. Vesp. de ſeq. com. præc. et Oct.
- 12 Fer. 4. S. Claræ V. dx ca *ut ibi*,
 com. Oct. Gl. Vesp. a cap. de ſeq. com.
 præc. et Oct. ac Ss. Hippolyti Mm.
- 13 Fer. 5. S. Camilli de Lel. C. dx ca
 L.P. *ex 18.* *ulii*, *Hym. mut.* *Y* *ut ibi*,
 9 lect. Ss. Mm. com. Oct. et Ss.
 Mm. Gl. Vesp. a cap. de ſeq. *Hym.*
mut. *Y*. com. præc. et Oct. ac S. Eu-
 seabii Ep. C.

- 14 Fer. 6. *Vigil. cum Jejun.* S. Hieronymi *Æmil. C. dx ca L.P. ex 20. Julii, ut ibi,* 9 lect. Vigil. com. Oct. et Vigil. ac S. C. Gl. ult. Ev. Vig. Mis. 2. Vesp. de seq. tant.
- 15 Sab. ✠ *Assumptio B. M. V.* dx 1 cl. cum Oct. celebr. ca ut in pr. Gl. Cr. Præf. de Assump. quæ dic. p. Oct. Bened. Herbar. In Vesp. com. seq. et Dom. *Ant. Omnis Sapientia* etc.
- 16 Dom. 13. post Pent. 3. Aug. S. Hyacinthi C. dx 1 cl. cum Oct. ca LIN. *Beatus Vir. reliq. in PRP. 9 lect. et com. ac ult. Ev. Dom. Gl. Cr. Præf. de Beat. In Vesp. com. seq. ut in 1. Vesp. et Dom.*
- 17 Fer. 2. Octav. S. Laurent. dx ca L 1 N. *ex heri, Incip. reliq. ut in fest. Et pr. com. Octavar. Assumpt. etc. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Octavar. ac S. Agapiti M.*
- 18 Fer. 3. S. Annæ Matr. B. M. V. dx jus ca ex 26. *Julii, ut in pr. 9. lect. S. M. com. Octav. et S. M. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et Octav.*
- 19 Fer. 4. S. Joannis Gualb. C. dx ca ex 12. *Julii, Hym. mut. Y. ut ibi, com. Octav. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Octav.*

- 20 Fer. 5. S. Bernardi Abb. C. dx ca
com. Octav. Gl. Cr. Vesp. a cap. de
seq. com. præc. et Octav.
- 21 Fer. 6. S. Franciscæ Frem. Vid. dx
ca ut ibi, com. Octav. Gl. Cr. Vesp.
de seq. ut in 1 Vesp. com. præc. et
Oct. S. Hyac. ac Ss. Timothei etc.
Mm.
- 22 Sab. Vigil. Octav. Assump. B. M. V.
dx ca ut in 1. Et pr. 9 lect. Vigil
com. Oct. et Vigil. ac Ss. Mm. Gl.
Cr. ult. Ev. Vigil. Mis. 2. In Vesp.
com. seq. ut in 1 Vesp. et Dom. Ant.
Sapientia claudit.
- 23 Dom. 14. post Pent. 4. August. Octav.
S. Hyac. C. dx ca L. N. de ser. re-
lig. ex Octav. 9 lect. et com. ac ult.
Ev. Dom. Gl. Cr. Præf. Trinit. Vesp.
de seq. com. præc. tant.
- 24 Fer. 2. S. Bertholomæi Ap. dx 2 cl.
er ut in pr. Gl. Cr. Præf. de Apost.
In Vesp. com. seq.
- 25 Fer. 3. S. Ludovici R. C. dx ca ut
ibi, in L. Suff. in M. Gl. 2 Or. a Cunc.
3 ad lib. Vesp. de seq. Hym. mut. Y.
com. præc. es S. Zephirini Pp. M.
- 26 Fer. 4. S. Vincentii a Paul. C. dx ca
ex 12. Julii ut ibi, 9 lect. et com. S.
Pp. M. Gl. Vesp. a cap. de seq. Hy.
mut. Y. com. præc.

- 27 Fer. 5. Translat. S. Casimiri C. dx
ca ut in *prp* Gl. Vesp. a cap. de seq
com. præc. et S. Hermetis M.
- 28 Fer. 6. S. Augustini Ep. C. E. D. dx
ca ut in *pr.* com. S. M. Gl. Cr. Vesp.
a cap. de seq. com. præc. et S. Sa-
binæ M.
- 29 Sab. Decollat. S. Joan. Bapt. dx ca
ut in *pr.* 9 lect. et com. S. M. Gl.
Vesp. de seq. com. Dom. tant. Ant.
Cum audisset Job.
- 30 Dom. 15. post Pent. 1. 7bris. S. Joa-
chim Pat. B. M. V. dx 1 cl. cum Oct.
ca ut in *prp.* 9 lect. et com. ac ult.
Ev. Dom. Gl. Cr. Præf. Trin. In Vesp.
com. seq. et Dom. De Sr. Felice & c.
Mm. nihil.
- 31 Fer. 2. S. Raymundi non Nat. C. dx
ca L 1 N. ex *heri*, Incip. reliq. ut *ibi*,
com. Oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de sq.
com. præc. et Oct. ac S. Egidii Abb.
ac Ss. 12 Fratr. Mm.

V. SEPTEMBER *Dierum XXX.*

- 1 Fer. 3. S. Helenæ Vid. M. dx ca *fu-*
it in L. P. 2. Aug. ex 31. Julii; ut in
prp. 9 lect. S. Abb. com. Oct. et S.
Abb.

- 1 Abb. ac. Ss. Mm. Gl. Cr. In Vesp.
 com. seq. et Oct.
- 2 Fer. 4. S. Stephani Ep. C. Idx ca ut
 ibi, com. Oct. in M. Gl. 3. Or. Con-
 cede, Cr. Vesp. de seq. com. præc.
 et Oct.
- 3 Fer. 5. S. Rochi C. dx ca ex 16. Aug.
 Hymn. mut. Y. ut in PRP. com. Oct.
 Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. Hym. mut.
 Y. com. præc. et Oct.
- 4 Fer. 6. S. Philippi Benit. C. dx ca
 ex 23. Aug. ut ibi, com. Oct. Gl. Cr.
 In Vesp. com. seq. et Oct.
- 5 Sab. S. Laurentii Justin. Ep. C. dx
 ca ut ibi, com. Oct. ac ut 2. hujus,
 Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. com. Dom.
 Ant. in omnib. et præc.
- 6 Dom. 16. post Pent. 27bris. Octav. S.
 Joach. C. dx ca ut ibi Et loco 5. 9.
 lect. et com. Donb ac Oct. Gl. Cr.
 ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq.
 com. præc. et Dom.
- 7 Fer. 2. S. Rosæ Lim. V. dx ca ex 30.
 Aug. ut ibi, Gl. Vesp. de seq. com.
 præc. tant. Hym. term. Jesu tibi Et.
 Fejun. convst.
- 8 Fer. 3. H. Nativitas B. M. V. dx 2 incl.
 cum Oct. ca celebre, ut in pr. 9 lect.
 et com. S. Adriani M. In L et M. priv.
 tant